



لیوان قهوه سابلیمیشن | چه و چگونه



لیوان قهوه سابلیمیشن چیست و چگونه می توانم آن را سفارشی کنم؟

لیوان قهوه سابلیمیشن لیوان های تخصصی هستند که برای چاپ عکس روی لیوان طراحی شده اند. این لیوانهای روکش دار مخصوص هستند که دارای سطح سرامیک لعابدار ایده آل برای نگهداری جوهر سابلیمیشن و چاپ هستند. بنابراین، اگر می خواهید کالای تبلیغاتی یا هدیه ای ایجاد کنید که استفاده و ماندگاری خوبی برای مشتری شما داشته باشد، لیوان قهوه سابلیمیشن بهترین گزینه است.

اول - برای شخصی سازی چاپ لیوان خود به موارد زیر احتیاج دارید:

- چاپگر سابلیمیشن
- دستگاه لیوان پرس
- لیوان قهوه سابلیمیشن
- جوهر رنگ سابلیمیشن
- نوار مقاوم در برابر حرارت



○ کاغذ سابلمیشن

سپس باید گرافیک یا تصاویر را انتخاب کنید

اولین قدم انتخاب گرافیک، عکس یا الگوهای مناسب برای لیوان قهوه است.

خبر خوب این است که می توانید تقریباً هر تصویری را روی لیوان از آرم گرفته تا عکس حیوانات خانگی خود قرار دهید.



خوشبختانه ، علاوه بر نرم افزارهای گران قیمت حرفه ای مانند [Adobe Suite](#)، برنامه های گرافیکی آنلاین نیز وجود دارند که بسیار خوب عمل می کنند، مانند Canva و غیره. بنابراین شما می توانید از میان عکس های موجود در استوک یکی را انتخاب کنید، از مشتری خود یک گرافیک بگیرید یا به تنهایی چیزی ایجاد کنید.

نکته: فقط مطمئن شوید که تصویر برای یک لیوان منطقی است. ابعاد لیوان خود را به همراه واقعیتی که در اطراف آن پیچیده می شود به خاطر بسپارید.

اگر شما یک گرافیک نیستید و نمی خواهید فقط یک عکس را تولید کنید، می توانید از یک سرویس گرافیکی استفاده کنید تا از هر ایده عالی به یک اثر هنری آماده سابلمیشن برسید.

تصویر را چاپ کنید

اکنون می توانید از کاغذ انتقال سابلمیشن برای چاپ گرافیک انتخابی خود استفاده کنید.

شما به راحتی می توانید از کاغذ سابلمیشن در اندازه کامل با کیفیت بالا استفاده کنید، که برای شما می تواند $۸,۵ \times ۱۱$ " یا ۱۱×۱۷ " باشد.



همچنین می توانید کاغذهای **سابلیمیشن** را خریداری کنید که با توجه به ابعاد مختلف و اندازه لیوان از قبل برش خورده است، مانند ۹، ۱۱ و ۱۵ اونس. به لینک بالا مراجعه کنید.

برای این منظور، می توانید از چاپگر **سابلیمیشن** استفاده کنید و از تنظیم "گرافیک سابلیمیشن ماگ" برای چاپ تصویر استفاده کنید.



در حالت ایده آل، حرفه ای ها برای اطمینان از به دست آوردن آنچه در تصویر می بینید، از گزینه "mirror" استفاده می کنند. و نباید از وضوح بیش از ۳۰۰ DPI استفاده کنید، زیرا بدون بهبود نتیجه نهایی، چاپ جوهر بیشتری به طول می انجامد.

کاغذ سابلیمیشن را کوتاه کنید

اکنون زمان برش کاغذ است. برخی از لیوان های **سابلیمیشن** عمده فروشی در اندازه های مختلف وجود دارند، بنابراین باید اطمینان حاصل کنید که کاغذ را با توجه به ابعاد مورد نیاز بریده اید.

لبه ها را مرتب کنید و مطمئن شوید که می توانید به راحتی کاغذ را بدون هیچ مشکلی دور لیوان خود بپیچید.

آماده **چاپ عکس روی لیوان** خود باشید

قبل از **چاپ عکس روی لیوان**، باید دستگاه پرس خود را آماده کنید.

آن را تا ۴۰۰ درجه فارنهایت گرم کنید. فشار را تا شش دقیقه روی "متوسط-سنگین" تنظیم کنید. (حتماً دستورالعملهای چاپگر، کاغذ و لیوان خود را دنبال کنید ... این فقط یک نمونه است)

این دستگاه آماده شده و گرمای کافی را برای انتقال آسان جوهر از کاغذ **سابلیمیشن** به لیوان قهوه شما جمع می کند.

اما جدیدترین دستورالعمل های همراه با **کاغذ سابلیمیشن** را که سفارش داده اید بررسی کنید و نوع لیوانی را که با آن کار می

کنید **TEST چاپ** کنید تا مطمئن شوید تنظیمات پیشنهادی مناسب شما هستند.



ماگ حرارتی را در Mug Heat Press قرار دهید

پس از آماده شدن دستگاه پرس لیوان، زمان چاپ تصویر فرا رسیده است.



کاغذ از قبل برش خورده را به دور لیوان خود بپیچید و با استفاده از نوار مقاوم در برابر حرارت آن را در جای خود نگه دارید. نوار تضمین می کند که کاغذ در طول مراحل در محل خود باقی بماند.

باید لیوان حرارتی خود را بدون چروک شدن و آسیب رساندن به کاغذ داخل دستگاه قرار دهید. روند سابلمیشن را شروع کنید. لیوان را بردارید

در آخر، هنگامی که تایمر خاموش شد لیوان را از دستگاه جدا کنید.

لیوان و کاغذ را با احتیاط بردارید بدون اینکه به یکپارچگی سطح آسیب برساند. اطمینان حاصل کنید که از میخ کوره های مقاوم در برابر حرارت استفاده کنید. قاشق داغ خواهد بود

قبل از استفاده از لیوان بگذارید یک ساعت خنک شود.

آیا به دستگاه ماگ پرس نیاز دارم؟

هنگامی که از چاپ عکس روی لیوان سابلمیشن استفاده می کنید، بهترین راه برای انجام این کار استفاده از دستگاه لیوان پرس است.

در اینجا یک بررسی اجمالی از ماگ پرس شوالیه دیجیتال DK3 است

دستگاه چاپ لیوان برای چاپ تصاویر سفارشی و موارد تبلیغاتی، نقل قول ها، گرافیک ها روی لیوان ها و سایر اشیا cera



دستگاه لیوان پرس را آماده کنید و آن را گرم کنید.
لیوان را داخل دستگاه قرار دهید و بگذارید تا جادو شود.
ماگ حرارتی را برداشته و بگذارید قبل از استفاده خنک شود.



برای چه چیزی می توان لیوان قهوه سابلیمیشن را فروخت؟
پاسخ به این سوال به بازار هدف شما، محدودیت های قیمت گذاری منطقه ای و عوامل مختلف بستگی دارد.
با این حال، لیوان های سابلیمیشن عمده OZ11 در حال حاضر با قیمت ۱۳ تا ۱۵ دلار و لیوان های OZ15 با قیمت ۱۵ تا ۱۸ دلار به فروش می رسند.

این قیمت از مکانی به مکان دیگر متفاوت است و به تصویر چاپ شده و منطقه تحت پوشش نیز بستگی دارد.

جاهای خالی سابلیمیشن را از کجا بخریم؟

لیوان و جاهای خالی قهوه و همچنین لیوان پرس و لوازم جانبی را می توانید از:

کلمن و کمپانی

این شرکت صدها گزینه مختلف با اندازه، رنگ و بافت را در نوک انگشتان شما با قیمت مناسب ارائه می دهد.

آیا جاهای خالی تعالی در نزدیکی من موجود است؟



amedprint ارائه دهنده خدمات آنلاین:

چاپ لیوان . چاپ روی تیشرت . چاپ سنگ . چاپ پازل . چاپ کوسن . چاپ ساعت . چاپ کریستال . چاپ تابلو

فرش . چاپ بشقاب

ساخت انواع مهر ژلاتینی، چندرنگ، برنجی، دسته اتومات؛ طراحی و چاپ انواع بنر، کارت ویزیت، تراکت، کاتالوگ،

بروشور و... و تایپ و ترجمه تخصصی متون

و... را با بالاترین کیفیت و مناسب ترین قیمت برای شما عزیزان فراهم آورده است. میتوانید سفارشات آنلاین خود را برای ما ارسال

نموده تا درب منزل تحویل بگیرید

oil based



نحوه تزیین لیوان

دانلود PDF نحوه تزیین لیوان مواد و روش ها...



طرز تهیه لیوان

دانلود PDF طرز تهیه لیوان مواد و روش ها...



طرز تهیه لیوان عکس

دانلود pdf طرز تهیه لیوان عکس مواد و روش...



۳۰ نکته و ترفند سابلمیشن

۳۰ نکته و ترفند سابلمیشن دانلود PDF برای ارائه...



یک طرح لیوان قهوه در Adobe Illustrator ایجاد کنید

طراحی لیوان قهوه در Adobe Illustrator دانلود PDF لیوان...



چگونه لیوان ها را تزئین کنیم

چگونه لیوان ها را تزئین کنیم دانلود PDF مواد...



تاریخچه ساخت لیوان: از مجسمه حیوانات تا غذاخوری

تاریخچه ساخت لیوان های قهوه دانلود PDF تجربه لذت...





لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟

لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟ دانلود PDF لیوان...



تاریخچه مختصری از چاپ روی صفحه نمایش تیشرت

تاریخچه چاپ روی صفحه نمایش تیشرت دانلود PDF آیا...



تکامل لیوان های قهوه

تکامل لیوان های قهوه دانلود PDF آیا تا به...





کسب و کار چاپ خود را شروع کنید: کارهایی که باید انجام دهید

کسب و کار چاپ سابلمیشن خود را شروع کنید...



بازاریابی تبلیغاتی

بازاریابی تبلیغاتی چاپ لیوان دانلود PDF 5 تکنیک محبوب...



تکنیک های چاپ لیوان

تکنیک های چاپ لیوان دانلود PDF لیوان و فنجان...



چاپ لیوان سفارشی

چاپ لیوان سفارشی دانلود PDF بسیار پیش آمده که...



چاپ لیوان بصورت دستی

دانلود PDF چاپ لیوان بصورت دستی بسیار پیش آمده...

www.hamid.com